
0 1

Kontrola

1 7 x 21 sec

2 2 x 21 sec

3 5 x 21 sec

4 7 x 21 sec

5 4 x 21 sec

6 3 x 21 sec

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Modrá 1 3 4 6 V

1 3 4 6 P

ST 1 3 4 6 P

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Červená 1 2 4 5 P

1 2 4 5 P

ST 1 2 4 5 V

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Modrá 1 3 4 6 P

1 3 4 6 V

ST 1 3 4 6 V

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Červená 1 2 3 5 V

1 2 3 5 V

ST 1 2 3 5 P

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 65

4

Psi

2

1

3

8

NT

1

5

Proti Běh Psi

31,01

1

5

4

5

4

Psi

39,34

FrogFly

Proti Běh

2

21,35

21,52

NT

NT

Běh

21,14

NT

21,70

NT

3

10
JokerZ Lou

Turnaj: Eager´s Cup 2019

Proti

Zuzana Pecháčková

Alžběta Štěpánková

Kapitán:

Nabíječ:

The Rebels Punk
Družstvo:

Nejlepší časy
1 2

20,50

Divize:

10Mezní čas :

Datum: 4.-5.5.2019

CZ004F

reg.č.

Ashley

Reese

Jméno psa

Rony

Freya

Maggie

Dexter

3

21

Psovod

6

21,70

4 5

Zuzana Pecháčková

21,14 21,35 21,52

Kvalifikace

Markéta Benediktová (Lamačová)kříženec

Licence

CZX0564/1635

PřekážkyPlemeno

tibetský teriér

35

20

17,5

25

australský ovčák

kříženec

Adéla BednářováCZR0658/17

Veronika Tomašicová

Kamil Kreisinger

kříženec

CZV0734/18

CZX0657/17

CZR0353/13

CZR0727/18

německý ovčák 35

4

2

3

Alea-tým snů

21,5821,57

Michaela Sklenářová

5

Psi

3

2

Proti

Jokers B

NT

Běh

1

2



0 1

Kontrola

1 7 x 21 sec

2 2 x 21 sec

3 5 x 21 sec

4 7 x 21 sec

5 4 x 21 sec

6 3 x 21 sec

Turnaj: Eager´s Cup 2019

Zuzana Pecháčková

Alžběta Štěpánková

Kapitán:

Nabíječ:

The Rebels Punk
Družstvo:

Nejlepší časy
1 2

20,50

Divize:

10Mezní čas :

Datum: 4.-5.5.2019

CZ004F

reg.č.

Ashley

Reese

Jméno psa

Rony

Freya

Maggie

Dexter

3

21

Psovod

6

21,70

4 5

Zuzana Pecháčková

21,14 21,35 21,52

Kvalifikace

Markéta Benediktová (Lamačová)kříženec

Licence

CZX0564/1635

PřekážkyPlemeno

tibetský teriér

35

20

17,5

25

australský ovčák

kříženec

Adéla BednářováCZR0658/17

Veronika Tomašicová

Kamil Kreisinger

kříženec

CZV0734/18

CZX0657/17

CZR0353/13

CZR0727/18

německý ovčák 35

21,5821,57

Michaela Sklenářová

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

červená 2 1 3 4 6 V

3 2 1 3 4 5 P

DE 2 1 3 4 5 P

3 Startovní 2 1 3 4 5 P

rozhodčí : 2 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

modrá 4 1 2 4 6 V

3 4 1 2 4 6 V

DE 4 1 2 4 6 V

2 Startovní 4 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 4 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

červená 6 1 3 4 5 V

3 6 1 3 4 5 V

DE 6 1 3 4 5 P

2 Startovní 6 1 3 4 5 V

rozhodčí : 6 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

modrá 7 1 3 4 6 V

3 7 1 3 4 5 V

DE 7 1 3 4 5 V

2 Startovní 7 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 7 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

modrá 8 1 2 4 5 V

3 8 1 2 4 5 P

DE 8 1 2 4 5 P

3 Startovní 8 1 2 4 5 V

FINÁLE rozhodčí : 8 1 2 4 5 P

0 1 2 3 4 P

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5 6

3 1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

56,71

34,58

NT

2. MÍSTO

BO

NT

22,11

1

4

23,08

Psi

22,12

22,25

23,03

21,58

Psi

1

3

JokerZ Lou 21,79

2

Psi

5

7
FrogFly

8

5

3 NT

4

2

4

1

Psi

5

6

4

5

Běh

Jokers B

3

2

55,75

1

Běh

21,57

29,70

1

Běh

3

2

5

NT

4
Alea-tým snů

Proti

3

2

Psi

41,86

29,43

39,30

2
FrogFly

Proti

Běh Psi

4

1

3

Proti

Proti

4

Proti Běh

Proti

Běh

2

5



0 0

Kontrola

1 1 x 21 sec

2 1 x 20 sec

3 1 x 20 sec

4 6 x 22 sec

5 1 x 20 sec

6 1 x 20 sec

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Modrá 2 3 5 6 V

2 3 5 6 P

ST 2 3 5 6 V

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Červená 1 2 3 5 P

1 2 3 5 V

ST 1 2 3 5 P

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Červená 1 3 4 6 V

1 3 4 6 V

ST 1 3 4 6 V

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Modrá 3 4 5 6 P

3 4 5 6 P

ST 3 4 5 6 P

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

1

Proti

Alea-tým snů

NT

21,09

Tóth Gábor

czz0045

22,1720,94 21,09 21,57 22,01 22,05

Dóczi Kata

czz0069

czz0091

Kuffler Kitty

Debreczeni Zsuzsa

20,94

5

1

2

4

Border C

22,5

27,5

35

30

Border terrier

poodle

border c

6

Plemeno

vizsla

LicencePřekážky

4 5

Psovod

BOC

35

32,5

Mátyás Gina

Kolláth Ágnes

Nejlepší časy

3

Kvalifikace

1 2 3

16

PsiBěh

Khumba

Moly

Jméno psa

Zafír

Trufa

Luthra

Speed

20,50

Divize:

10Mezní čas :

Datum: 4.-5.5.2019

Z

reg.č.

Turnaj: Eager´s Cup 2019

Proti

Ferenc Horváth

Magyar Veronika

Kapitán:

Nabíječ:

JokerZ Lou
Družstvo:

Psi

Jokers B 1

Běh

22,17

NT

NT

5

NT

NT

4

Proti

Proti

FrogFly

27

5

Psi

22,71

22,30

3

1

4

3

4

5

NT

2

PsiBěh

2

3

4

Běh

10
The Rebels Punk 1 NT



0 0

Kontrola

1 1 x 21 sec

2 1 x 20 sec

3 1 x 20 sec

4 6 x 22 sec

5 1 x 20 sec

6 1 x 20 secTóth Gábor

czz0045

22,1720,94 21,09 21,57 22,01 22,05

Dóczi Kata

czz0069

czz0091

Kuffler Kitty

Debreczeni Zsuzsa

Border C

22,5

27,5

35

30

Border terrier

poodle

border c

6

Plemeno

vizsla

LicencePřekážky

4 5

Psovod

BOC

35

32,5

Mátyás Gina

Kolláth Ágnes

Nejlepší časy

Kvalifikace

1 2 3

16

Khumba

Moly

Jméno psa

Zafír

Trufa

Luthra

Speed

20,50

Divize:

10Mezní čas :

Datum: 4.-5.5.2019

Z

reg.č.

Turnaj: Eager´s Cup 2019

Ferenc Horváth

Magyar Veronika

Kapitán:

Nabíječ:

JokerZ Lou
Družstvo:

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

modrá 3 1 3 4 6 V

3 3 1 3 4 6 V

DE 3 1 3 4 6 V

2 Startovní 3 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 3 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

modrá 5 1 3 4 5 V

3 5 1 3 4 5 V

DE 5 1 3 4 5 P

2 Startovní 5 1 3 4 5 V

rozhodčí : 5 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

červená 8 1 2 3 6 P

3 8 1 2 3 6 V

DE 8 1 2 3 6 V

2 Startovní 8 1 2 3 6 P

FINÁLE rozhodčí : 8 1 2 3 6 V

2 3 5 6 P CT

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5 6

3 1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5 6

3 1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5 6

3 1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

0

1

2

1

Běh

1

Běh

FrogFly

4

Proti Psi

Proti

Proti

Proti

The Rebels Punk

4

5

Psi

Psi

4

2

1

PsiBěh

3

Běh

NT

Běh Psi

2

2

5

3

Běh Psi

1

22,67

3
Jokers B

Proti

5

Proti

5

23,12

31,03

3

2

8

4 NT

5 21,57

22,01

22,05

37,70

3

1

2

4

5

5

3

4

3

1. MÍSTO

22,44

23,08

22,82

23,35



0 0

Kontrola

1 1 x 21 sec

2 1 x 21 sec

3 1 x 21 sec

4 1 x 21 sec

5 2 x 23 sec

6 1 x 24 sec

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Červená 1 3 5 6 P

1 3 5 6 P

ST 1 3 5 6 V

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Modrá 1 2 3 4 V

1 2 3 4 P

ST 1 2 3 4 P

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Modrá 1 2 3 5 P

1 2 3 5 P

ST 1 2 3 5 P

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Červená 2 4 5 6 P

2 4 5 6 P

ST 2 4 5 6 P

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

3

Proti

Alea-tým snů

NT

NT

Kristýna Ježková

CZR0716/18

CZR0560/16

23,5921,89 22,01 22,20 22,77 23,03

Monika Jacenková

CZR0717/18

CZX0558/16

CZR0592/16

Michaela Benetková

Jindřiška Kadeřábková

24,79

5

1

Bostonský teriér

32,5

30

32,5

22,5

BOC

AUO

Labrador

6

Plemeno

Kříženec

Licence

CZR0598/16

Překážky

4 5

Psovod

Kříženec

27,5

20

Kristýna Běhounková

Monika Plzáková

Nejlepší časy

3

Kvalifikace

1 2 3

9

PsiBěh

2

4

Any

Elvísek

Jméno psa

Viki

Bibi

Jennis

Agness

20,50

Divize:

10Mezní čas :

Datum: 4.-5.5.2019

CZ025A

reg.č.

Turnaj: Eager´s Cup 2019

Proti

Kristýna Běhounková

Michaela Kermesová

Kapitán:

Nabíječ:

FrogFly
Družstvo:

Psi

The Rebels Punk 1

Běh

24,02

NT

21,89

5

NT

NT

5

Proti

Proti

JokerZ Lou

27

5

Psi

NT

23,97

3

1

4

3

4

5

22,77

2

PsiBěh

2

3

4

Běh

9
Jokers B 1 NT



0 0

Kontrola

1 1 x 21 sec

2 1 x 21 sec

3 1 x 21 sec

4 1 x 21 sec

5 2 x 23 sec

6 1 x 24 secKristýna Ježková

CZR0716/18

CZR0560/16

23,5921,89 22,01 22,20 22,77 23,03

Monika Jacenková

CZR0717/18

CZX0558/16

CZR0592/16

Michaela Benetková

Jindřiška Kadeřábková

Bostonský teriér

32,5

30

32,5

22,5

BOC

AUO

Labrador

6

Plemeno

Kříženec

Licence

CZR0598/16

Překážky

4 5

Psovod

Kříženec

27,5

20

Kristýna Běhounková

Monika Plzáková

Nejlepší časy

Kvalifikace

1 2 3

9

Any

Elvísek

Jméno psa

Viki

Bibi

Jennis

Agness

20,50

Divize:

10Mezní čas :

Datum: 4.-5.5.2019

CZ025A

reg.č.

Turnaj: Eager´s Cup 2019

Kristýna Běhounková

Michaela Kermesová

Kapitán:

Nabíječ:

FrogFly
Družstvo:

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

modrá 2 1 2 3 4 P CT

3 2 1 2 3 4 V

DE 2 1 2 3 4 V

2 Startovní 2 1 2 3 4 V

rozhodčí : 2 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

červená 5 1 2 3 4 P

3 5 1 2 3 4 P

DE 5 1 2 3 4 V

3 Startovní 5 1 2 3 4 P

rozhodčí : 5 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

červená 7 1 2 3 4 P

3 7 1 2 4 5 P

DE 7 1 2 4 5 P

3 Startovní 7 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 7 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5 6

3 1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5 6

3 1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5 6

3 1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

1

2

1

Běh

1

Běh

JokerZ Lou

4

Proti

Proti

Proti

Proti

The Rebels Punk

4

5

Psi

Psi

Psi

4

2

1

PsiBěh

3

Běh

Běh Psi

2

2

5

3

Běh Psi

22,01

1

NT

2
The Rebels Punk

Proti

5

Proti

5

22,20

NT

3

2

7

4

5

NT

NT

23,59

3

1

2

4

5

5

3

4

3

3. MÍSTO

NT

NT

23,03

NT



0 0

Kontrola

1 1 x 23 sec

2 1 x 23 sec

3 1 x 23 sec

4 1 x 23 sec

5

6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Červená 1 2 3 4 P

1 2 3 4 P

ST 1 2 3 4 V

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Modrá 1 2 3 4 V

1 2 3 4 P

ST 1 2 3 4 V

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Červená 1 2 3 4 V

1 2 3 4 P

ST 1 2 3 4 P

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Modrá 1 2 3 4 P

1 2 3 4 P

ST 1 2 3 4 V

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

NT

3

5

4

Psi

2

1

6

39,33

1

4

Proti Běh Psi

1

5

4

5

4

Psi

NT

JokerZ Lou

Proti Běh

2

NT

NT

25,39

23,67

Běh

NT

NT

27,87

31,78

3

9
FrogFly

Turnaj: Eager´s Cup 2019

Proti

Romana Weissová

Lukáš Buzo

Kapitán:

Nabíječ:

Jokers B
Družstvo:

20,50

Divize:

10Mezní čas :

Datum: 4.-5.5.2019

CZ025B

reg.č.

Jméno psa

Kerd

Spike

Kájí

Merlin

Kvalifikace

1 2 3

13

Psovod

6

25,60
Nejlepší časy

Překážky

Jitka Rabajdová

Romana Weissová

23,67 25,18 25,23

4

anglický špringlšpaněl

Licence

CZV0694/1835

5

17,5

30

mix

border kolie

Plemeno

Alena Filipová

CZR0698/18

CZR0699/18

CZR0565/16

mix 17,5

4

2

3

Alea-tým snů

25,3925,39

Michaela Imbrušová

5

Psi

3

2

Proti

The Rebels Punk

NT

Běh

1

2



0 0

Kontrola

1 1 x 23 sec

2 1 x 23 sec

3 1 x 23 sec

4 1 x 23 sec

5

6

Turnaj: Eager´s Cup 2019

Romana Weissová

Lukáš Buzo

Kapitán:

Nabíječ:

Jokers B
Družstvo:

20,50

Divize:

10Mezní čas :

Datum: 4.-5.5.2019

CZ025B

reg.č.

Jméno psa

Kerd

Spike

Kájí

Merlin

Kvalifikace

1 2 3

13

Psovod

6

25,60
Nejlepší časy

Překážky

Jitka Rabajdová

Romana Weissová

23,67 25,18 25,23

4

anglický špringlšpaněl

Licence

CZV0694/1835

5

17,5

30

mix

border kolie

Plemeno

Alena Filipová

CZR0698/18

CZR0699/18

CZR0565/16

mix 17,5

25,3925,39

Michaela Imbrušová

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

modrá 1 1 2 3 4 V

3 1 1 2 3 4 V

DE 1 1 2 3 4 V

2 Startovní 1 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

červená 3 1 2 3 4 P

3 3 1 2 3 4 P

DE 3 1 2 3 4 P

3 Startovní 3 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 3 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

modrá 6 1 2 3 4 P

3 6 1 2 3 4 P

DE 6 1 2 3 4 V

3 Startovní 6 1 2 3 4 P

rozhodčí : 6 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4

3 1 2 3 4

1 2 3 4

Startovní 1 2 3 4

rozhodčí : 1 2 3 4

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4

3 1 2 3 4

1 2 3 4

Startovní 1 2 3 4

rozhodčí : 1 2 3 4

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4

3 1 2 3 4

1 2 3 4

Startovní 1 2 3 4

rozhodčí : 1 2 3 4

NT

25,23

39,78

4. MÍSTO

1

Psi

5

3

4

1

3

6

4 25,60

5

2

2

Psi

5

4

4

1

Psi

5

The Rebels Punk

3

2

25,18

1

Běh

Běh

1

Běh

3

2

5

3
JokerZ Lou

Proti

3

2

Psi

NT

25,39

53,55

1
Alea-tým snů

Proti

26,18

32,01

Psi

Běh Psi

4

1

3

Proti

Proti

4

Proti Běh

Proti

Běh

2

5



0 0

Kontrola

1 1 x 50 sec

2

3 1 x 50 sec

4

5 1 x 50 sec

6 1 x 50 sec

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Červená 2 3 4 5 P

2 3 4 5 P

ST 3 4 5 6 P

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Modrá 1 3 5 6 V

1 3 5 6 P

ST 1 3 5 6 P

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Modrá 1 2 3 4 P

1 2 3 4 P

ST 1 2 3 4 P

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Červená 1 2 3 5 P

1 2 3 5 P

ST 1 2 3 5 P

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

1

Proti

JokerZ Lou

NT

NT

Sabina Koubkova

CZD0775/19

CZD0778/19

50,63

Zuzana Hlahulkova

CZD0773/19

CZD0777/19

CZR0608/16

Andrea Cevelova

Alena Eggova

NT

5

1

Mix

35

32,5

30

25

BOC

BOC

BOC

6

Plemeno

Dlouhosrsta kolie

Licence

CZD0723/18

Překážky

4 5

Psovod

Seltie

32,5

20

Danuše Slukova

Danuse Slukova

Nejlepší časy

3

Kvalifikace

1 2 3

1

PsiBěh

2

4

Bailey

Kešu

Jméno psa

Šmudla

Dori

Justyn

Griota

20,50

Divize:

10Mezní čas :

Datum: 4.-5.5.2019

CZ006D

reg.č.

Turnaj: Eager´s Cup 2019

Proti

Sabina Koubková

Eva Koubková

Kapitán:

Nabíječ:

Alea-tým snů
Družstvo:

Psi

FrogFly 1

Běh

NT

NT

NT

5

NT

NT

3

Proti

Proti

Jokers B

26

5

Psi

NT

NT

3

1

4

3

4

5

50,63

2

PsiBěh

2

3

4

Běh

8
The Rebels Punk 1 NT



0 0

Kontrola

1 1 x 50 sec

2

3 1 x 50 sec

4

5 1 x 50 sec

6 1 x 50 secSabina Koubkova

CZD0775/19

CZD0778/19

50,63

Zuzana Hlahulkova

CZD0773/19

CZD0777/19

CZR0608/16

Andrea Cevelova

Alena Eggova

Mix

35

32,5

30

25

BOC

BOC

BOC

6

Plemeno

Dlouhosrsta kolie

Licence

CZD0723/18

Překážky

4 5

Psovod

Seltie

32,5

20

Danuše Slukova

Danuse Slukova

Nejlepší časy

Kvalifikace

1 2 3

1

Bailey

Kešu

Jméno psa

Šmudla

Dori

Justyn

Griota

20,50

Divize:

10Mezní čas :

Datum: 4.-5.5.2019

CZ006D

reg.č.

Turnaj: Eager´s Cup 2019

Sabina Koubková

Eva Koubková

Kapitán:

Nabíječ:

Alea-tým snů
Družstvo:

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

červená 1 3 4 5 6 P

3 1 3 4 5 6 P

DE 1 3 4 5 6 P

3 Startovní 1 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

červená 4 1 2 3 5 P

3 4 1 2 3 5 P

DE 4 1 2 3 5 P

3 Startovní 4 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 4 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5 6

3 1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5 6

3 1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5 6

3 1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5 6

3 1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

1

2

1

Běh

1

Běh

The Rebels Punk

4

Proti

Proti

Proti

Proti

4

5

Psi

Psi

Psi

4

2

1

PsiBěh

3

Běh

Běh Psi

2

2

5

3

Běh Psi

1

NT

1
Jokers B

Proti

4

Proti

5

NT

NT

3

2

4

5

3

1

2

4

5

5

3

4

3

5. MÍSTO

NT

NT

NT



2 Modrá 1 Modrá 3 Červená 2 Červená 1 Červená

1 21,35 2 1 21,09 2 1 NT 0 1 NT 0 1 NT 0

2 NT 0 2 NT 0 2 NT 0 2 NT 0 2 NT 0

3 NT 0 3 20,94 2 3 24,79 2 3 23,67 2 3 NT 0

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

5 Červená 4 Červená 5 Modrá 4 Modrá 3 Modrá

1 NT 0 1 NT 0 1 22,77 2 1 25,39 2 1 50,63 2

2 NT 0 2 NT 2 2 NT 0 2 NT 0 2 NT 0

3 21,70 2 3 NT 0 3 21,89 0 3 27,87 2 3 NT 0

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

8 Modrá 7 Červená 7 Modrá 6 Červená 6 Modrá

1 NT 0 1 22,30 2 1 23,97 0 1 31,78 2 1 NT 0

2 21,14 2 2 22,17 2 2 24,02 0 2 NT 0 2 NT 0

3 21,52 2 3 22,71 2 3 NT 0 3 NT 0 3 NT 0

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

10 Červená 10 Modrá 9 Červená 9 Modrá 8 Červená

1 31,01 2 1 NT 0 1 NT 0 1 NT 0 1 NT 0

2 39,34 2 2 NT 0 2 NT 0 2 NT 0 2 NT 0

3 NT 0 3 NT 0 3 NT 0 3 39,33 2 3 NT 0

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

BT 21,14 21,35 BT 20,94 21,09 BT 21,89 22,77 BT 23,67 25,39 BT 50,63 100

# 2 # 1 # 3 # 4 # 5

Eager´s Cup 2019

Jokers B Alea-tým snůThe Rebels Punk JokerZ Lou FrogFly

Divize  10



34,58 # 2

1 1 JokerZ Lou

3 22,20 w2 2 The Rebels Punk

3 FrogFly

4 Jokers B

22,01 # 3 w2 5 Alea-tým snů

1

NT # 5 3 21,57 w5

0

3 25,18 w1 w3

0 w5

25,23 # 4 3 22,44 w3

3

2 w8

22,67 # 1 Finále w8

w7 JokerZ Lou

Opakované finále VÍTĚZ

l8

NT l1 23,59 l5 L8

0 0

3 21,57 w4 3 21,79 w7

3

41,86 l2 1 22,11 w6

25,39 l3

# 5
Alea-tým snů

Rozběh 1

# 4

FrogFly

Eager´s Cup 2019

L3
Jokers B

Divize  10

FrogFly

Rozběh 2

The Rebels PunkThe Rebels Punk
Rozběh 7

# 2
The Rebels Punk

Jokers B

Jokers B
Rozběh 3

#3

Rozběh 4

Rozběh 5
JokerZ Lou

FrogFly

Rozběh 9

JokerZ Lou

L8

Rozběh 8

L2
The Rebels Punk

Rozběh 6
The Rebels Punk

# 1
JokerZ Lou

L1
Alea-tým snů

L5


